

Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie

<https://cs.strazgraniczna.pl/cs/aktualnosci/63777,Jest-taki-dzien-jedyny-raz-do-roku.html>
24.12.2024, 21:10

Jest taki dzień, jedyny raz do roku...

Anna Luśnia
13.12.2024

Podziękowania, życzenia rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia oraz pomyślności w Nowym Roku składali komendanci obu kętrzyńskich jednostek Straży Granicznej. 12 grudnia przy wigilijnym stole spotkali się funkcjonariusze i pracownicy Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie oraz Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej.

W przedsięwzięciu uczestniczyli: Burmistrz Miasta Kętrzyn Pan Karol Lizurej, Wicestarosta Powiatu Kętrzyńskiego Pan Łukasz Wiśniewski oraz zaproszeni goście. Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG dr Daniel Wojtaszkiewicz wszystkim uczestnikom spotkania życzył Radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz spełnienia marzeń w życiu osobistym i zawodowym w Nowym 2025 Roku.

Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej płk SG Adam Pacuk podczas świątecznego spotkania przekazał życzenia zdrowia i spokoju. Podziękował za rok wyťažonej służby i pracy. Jednocześnie podkreślił, że Boże Narodzenie to czas, który spędzamy w gronie najbliższych. Wyraził uznanie za wyrozumiałość i wsparcie, jakiego na co dzień udzielają nam rodziny.

Głos zabrał również Burmistrz Kętrzyna, który funkcjonariuszom i pracownikom obu kętrzyńskich jednostek z okazji zbliżających się świąt życzył wszystkiego najlepszego. Kapelani Straży Granicznej zaprosili do wspólnej modlitwy oraz podzielenia się opłatkiem. Uroczystość uświetnił występ funkcjonariuszki z PSG w Braniewie, która zaśpiewała kolędy. Ten wigilijny czas upłynął w wyjątkowej, świątecznej atmosferze, pełnej życzliwości, ciepłych słów i życzeń na przyszły 2025 rok.





Komendant CSSG i Burmistrz Kętrzyna podczas składania życzeń



Zastępca CSSG i Zastępca W-MOSG podczas składania życzeń



Komendant CSSG z wicestarostą



Pracownicy CSSG podczas składania życzeń



Funkcjonariusze CSSG podczas składania życzeń



Składanie świątecznych życzeń



Uczestnicy wigilijnego spotkania podczas życzeń



Składanie życzeń świątecznych



Wspólne życzenia



Świąteczne życzenia



Wigilijne spotkanie